
 

MMCC22110011  
HHll iinnííkkoovvýý  mmaaggnneett iicckkýý  kkoonnttaakktt   

Instala ční manuál  

 



 

 

 

 

Popis 
Čtyřdrátový vratový hliníkový příložný magnetický kontakt s armovanou hadicí pro 
plošnou montáž. Vhodný pro garážová rolovací vrata. Vodiče jsou pevně zality v 
kontaktu a jsou chráněny armovanou hadicí 

Vlastnosti 
Magnetický kontakt je vyroben  z hliníkových odlitků a je ideálním řešením pro použití na 
všechny typy roletových kovových dveří např. v garážích, obchodech atd. Má velkou 
pracovní  mezeru a vodiče jsou chráněné armovanou hadicí délky  90 cm. Část 
s magnetickým kontaktem se zpravidla umisťuje do středu prahu vrat a může být 
přišroubována nebo zapuštěna do betonového nebo jiného podkladu. Dva vodiče tvoří 
poplachový NC kontakt a další dva Tamper  (sabotážní) smyčku. 

Montáž 
Připevněte tu část magnetu, která obsahuje kontakt s vyvedeným kabelem na dolní část 
zárubně. Je možno ji připevnit šrouby s hmoždinkami. Magnetický kontakt potom 
použijte jako vrtací šablonu. Kabel poté veďte  nejlépe pod prahem nebo v jinak 
zpevněné spodní části zárubně vrat z důvodu snížení rizika poškození kabelu. 
Druhou část magnetu připevněte blízko spodní hrany posuvných vrat tak (šipka na 
magnetu směrem k části s kontaktem), aby při zcela zavřených vratech byla mezera 
mezi oběmi částmi magnetu cca 10 až 40 mm (funkci zkontrolujete ohmmetrem). Mají-li 
vrata velkou vůli, dejte při montáži magnetu pozor, aby  byla vrata maximálně dovřena 
(doražena)  a obě části magnetu se nedotýkaly  (později by mohlo dojít při dorazu 
k utržení  magnetu).  
 
· Montáž - povrchový/zápustný:  povrchový 
· Upevnění samolepící/šroub:  šroub 
· Materiál:                                      hliník 
· Tamper smyčka:                           ano 
· Polarizace:     ne 
· Počet vodičů:    4 
· Délka přívodního kabelu:   45 cm 
· Svorkovnice:     ne 
· Pracovní mezera:    50mm 
· Poplachový výstup:    NC 
· Sabotážní výstup:    ne 
· Zatížitelnost 
· Barva:      hliník 
· Krytí: 


